
 

 

Preisliste Legal Entity Identifier (LEI) und Premium Services 
Gültig ab 01.01.2021 

Alle Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer. 
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Einzelne 

LEI  89,00 €   59,00 €*   -  - kostenlos  59,00 €   -  - 

Ab 50 LEI,  
je LEI  69,00 €   59,00 €*   167,00 €   265,00 €  kostenlos  59,00 €   147,00 €   245,00 €  

* Renewal-Preis pro individueller LEI. Preis für Massen-LEI auf Anfrage. 

 

 
 

Preisliste Premium-Services  
 

Trustee-Modell (ab 50 LEI) kostenlos 
Full-Service-Modell Preis auf Anfrage – bitte nehmen Sie Kontakt mit uns auf:  

 

Tilo Arnold, +49 221 94714-324, tilo.arnold@gs1.de  
 
 

 

tel:+4922194714324
mailto:tilo.arnold@gs1.de

